
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale;  

ESAMINATE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie;  

VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie POSTO SOSTEGNO del personale docente della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 

2018/19;  

VISTO il decreto di pubblicazione prot. 14317 del 10/08/2018;  

ACCERTATA la disponibilità di un posto di sostegno per distacco sindacale presso la scuola 

SALERNO "LANZALONE-POSIDONIA", non incluso inizialmente; 

VERIFICATO che il posto liberato dalla docente Volpe N. è di posto comune e non di sostegno 

per cui non può essere incluso nelle disponibilità da utiliozzare;  

VISTA la necessità di apportare le necessarie rettifiche;  

DISPONE 

la rettifica della sede di assegnazione provvisoria provinciale su posti di sostegno per i docenti di 

seguito elencati: 

Nominativo 

Data di 

nascita Scuola di titolarità Sede assegnata 

PALADINO FELICETTA 25/02/1972 

SAMM816012 - TORRE 

ORSAIA "GIOVANNI 

XXIII" 

 

NON TROVA 

 

CATALDO GIUSEPPE ROSARIO 05/10/1958 

SAMM8AK01P - 

BUONABITACOLO 

 

NON TROVA 

 

FURCOLO ILARIA 05/08/1969 

SAMM84101P - 

CAMPAGNA E. DE 

NICOLA 

 

SAMM8A701T 

SALERNO 

"LANZALONE-

POSIDONIA" 

SORRENTINO ENRICA 26/08/1973 

SAMM28800N - 

NOCERA 

SUPERIORE"FRESA 

PASCOLI 

 

SAMM17400V 

MONTERISI SALERNO 

 

ALFANO ISABELLA 
21/09/1969 

 

SAMM8BK019 - 

PONTECAGNANO 

"PICENTIA" 

 

SAMM181002 S.M. 

TASSO SALERNO  

 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 
       Filomena Chiariello       

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Alle OO.SS. 
Al sito 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014571.22-08-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

